

Bridgework Kft  
 2531, Tokod, Széchenyi út 37.  
 Czirkelbach Ferenc Ügyvezető  
 Mobil: 06-30-359-4400  
 E-mail: bridgeworkepito@gmail.com, web: www.bridgeworkepito.hu



## ÁRAJÁNLAT

KÖZFORGALOM ELŐL ELZÁRT TELKEN BELÜLI PARKOLÓ  
 2531 TOKOD KOSSUTH LAJOS UTCA 83. SZÁM ALATT INGATLANON (2867 HRSZ)

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Anyag	Díj
Meglévő kerítés és kerítésalap bontása		0 Ft	0 Ft	
	7,00 fm	6 000 Ft		42 000 Ft
Új kerítés kialakítása parkoló körül (három oldalon)		10 800 Ft	496 800 Ft	
	46,00 fm	11 000 Ft		506 000 Ft
Kiemelt szegélysor bontása (kapubehajtónál)		0 Ft	0 Ft	
	7,00 fm	2 500 Ft		17 500 Ft
Humuszleszedés, tükörképzés, tömörítés		0 Ft	0 Ft	
	102,00 m3	5 700 Ft		581 400 Ft
Törmelék és föld elszállítása lerakóhelyre		0 Ft	0 Ft	
	10,00 fuvar	20 000 Ft		200 000 Ft
Töltés készítése, tömörítés, hossz- és keresztzálítással (csapadékvíz elvezetésnek megfelelő irányú lejtést figyelembe véve)		3 500 Ft	168 000 Ft	
	48,00 m3	6 500 Ft		312 000 Ft
K szegély kiépítése		5 500 Ft	38 500 Ft	
	7,00 fm	5 500 Ft		38 500 Ft
Kiemelt szegély kiépítése (kétoldalt)		5 500 Ft	170 500 Ft	
	31,00 m	6 000 Ft		186 000 Ft
Süllyesztett szegély kiépítése (szomszédos kerítés mellett párhuzamosan)		5 500 Ft	82 500 Ft	
	15,00 m	6 000 Ft		90 000 Ft
Zúzottkő ágyazat kiépítése		6 500 Ft	455 000 Ft	
	70,00 m3	6 500 Ft		455 000 Ft
Térkőburkolat kiépítése		6 000 Ft	1 728 000 Ft	
	288,00 m2	6 000 Ft		1 728 000 Ft
Járdafelület bontása		0 Ft	0 Ft	
	14,00 m3	20 000 Ft		280 000 Ft
Fa kivágás + tuskó eltávolítás		0 Ft	0 Ft	
	3,00 db	50 000 Ft		150 000 Ft
Lámpa oszlop áthelyezés		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	350 000 Ft		350 000 Ft
Kültéri lámpa felhelyezés parkoló felé		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	530 000 Ft		530 000 Ft
6m fesztávú sorompó, kézi emelésű		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	435 000 Ft		435 000 Ft
Új közúti (KRESZ) táblák tartóoszlopai, elhelyezéssel földmunkával, szükség esetén betonlappal		25 000 Ft	25 000 Ft	
	1,00 db	30 000 Ft		30 000 Ft
Csapadékvíz összegyűjtő akna beépítése olajfogó filterrel		450 000 Ft	450 000 Ft	
	1,00 db	150 000 Ft		150 000 Ft
Gyűjtőakna közterületi csapadékvízgyűjtő hálózatra való rákötése KG-PVC DN200 átmérőjű csatornacső fektetéssel		14 000 Ft	35 000 Ft	
	2,50 m	40 000 Ft		100 000 Ft

<b>Összesen:</b>		<b>3 649 300 Ft</b>	<b>6 181 400 Ft</b>
<b>Anyag és díj összesen:</b>			<b>9 830 700 Ft</b>
<b>ÁFA 27 %</b>			<b>2 654 289 Ft</b>
<b>Bruttó vállalási ár:</b>			<b>12 484 989 Ft</b>

Tokod, 2024. 05. 13.	<b>Tokodi Polgármesteri Hivatal</b>
Érk.sz.: 3018	Dátum: 2024. MÁJ 13.
Ikt.sz.: 1330-6	Dátum: .....
Előadó: Gy. A.	Előszám: .....

